suis IIOGsine dubio rationibus impatari. i {hib. iv,

"ep.28.) Item "GregoriusFanlino defensori. .. -Lator

praesenliumCosmas Syriis in jiegolioquo.dagebat de-

, bitum se contraxisse pefhibuuVquod et mullis aiiis,
- et lacrymis ejus atteslantibus verum esse credimus.
- Et quia centum quinqaaginta solidos debebat, volui

ut creditores illius cum eo aliquid pae-S.ceren.ur,quo-

niam et lex habet quod homo liber nullatenus pro
debito teneatur, si res defuerjnl qji_3possint eidem

debito addici. Creditores ergo srios, ut asserit-, ad

octoginta solidos consentire possibile est. Sed quia
. mullumestut a nil habente bomine pctoglnta soli-

dos petant, sexaginta tibi solidos peijnotarium tuuni

transmisimus, ut tu Gumeisdem creditoribus sublili-

. ter loquaris c et rationem reddas, quia filium ejris

quem tenere dicuntur, secundum leges tetiere non

possunl. Et si pptest lieri, ad aliquid minus quam nes

dedimuscondescendant; etquidquid de eisdemsexa-

ginta solidis remanserit, ipsi trade, ut cum filio suo

exinde vivere valeat. Si autem nil remanet, vel ad

eamdem debitum ejus Bummam iiiGidereslude,-ul

possit sibi libere postmodum laborare; IIOGtamen so-

lefter age, ut, acceptis solidis, ei plenarium munilio-
- nem scripto conficiant.. (Lib. IY,ep. 4S.) Item Grego-

. rius Castorio diacono, et chartulario Ravennse, inter
• csetera : »Valerianum monachum, quem emendatum

in monasterio beali Joaimis in Classeposito tradidisti,

in eo eum monasterio sine dubio volumus perma-
nere. Prseterea, rie quam necessilatem iu expensis

- tua experieritia patiatur, de reditibus Sanctaelloma-

nsaEcclesise,qui illic, te providenld; aggregati sunt,
omnes expensas tuas te facere volumiis; el si quid

"
superfuerit, nobis, cum veneriSj"defer._. (Lib. v, ep.

28.)'Ifem Gregofius Romano defensori: «Divinorum

nos admonent eloquia pfSeCeptorumriecessitalem pa-
tientibus eeelesiaslicum praebere subsidium. Quia

ergc dilectissimns iilius*nester Cyprianus diaconus

A •Gaudiosumdefensorem sedis nostrse, qui S.yracusis
degere cemprobatur, paupertatis asseruit.inopia-con-

stfingi, idcireo experienti-3 tuse prassenliumauctori-
- tate mandamus, ut a prsesentisfecundaindictione sex
. solidos iannis sirigulis ei dare non differas;. at et ille

bnjus remedii solatio poliatun et tu quod dederis tuis

-sine dubio noveris rationibus imputandum. "> (Lib.
ix', ep. 59. indixh 2.) Item Gregorius Libeftino es-

pTaetoii: _Qiianta vos saeculihujus premat arigustia,
incpgnitum nori habemiis. Sedquia jn sumtoa tribu-
latione positis sola d est consolatio miserlcordia